I I I . Ex nonnullis S. C. Congregationis resolutionibus 
quoque erui electionem magis t rorum in Seminariis con
stituere actum administrat ionis eiusmodi locorum. 

IV. Ideoque pro electione et remotione magis t rorum 
istorum, deputatos Seminarii esse audiendos, ut valide 
actum fuisse dici queat, 

V. In themate videri au t defuisse eiusmodi deputa
tos, aut i ta praeiudicatas et infensos Episcopo fuisse ut 
neque posset neque deberet illorum exposci consilium!. 

V I C A R I I CURATI P E R P E T U I . 

Die 26 iunii 1875. 

Ad S. Concilii Congregationem scripserat Archiepi
scopus X quae sequuntur exponens. In parochiali S. Ioan
nis Ecclesia ab immemorabil i clerus extabat qui saecula
ris et collegialis dicebatur, quin ob temporis d iuturni ta
tem eius fundationem probare possibile fieret. Primice
ri um ant iqui tus habebat haec Ecclesia et Hebdomadarios 
tresdecim simplicibus beneficiis investitos, omnesque cu-

sicuti respondit S. C. Conc. in Salernitana, quam refert Chrisp., De visit., 
par. % § 31, n. 6. Pariter in causa Fundana, Deputationis, Officialium Semi
narii, 26 Martii 1689 disceptatio sequenti articulo : An Episcopus potuerit et 
posset deputare Rectorem, aliosque Officiales Seminarii absque consilio depu
tatorum a Capitulo; responsum fuit: negative. Tandem in Nullius, an. 1595, 
lib. 8, decret, p. 97, ita legitur: S. Congregatio censuit omnes quatuor depu
tatos, de quibus agitur in cap. 18, sess. 23, adhibendos esse in consilio, in 
administratione rei Seminarii, praeterquam in compulsione ad portionem Semi
nario debitam, cuius facultas ad solum Episcopum spectat. 

Quod si deputatorum consilium haud exquirerent Ordinarii, facile suos 
actus nullitate inficerent; quia quando datur alicui potestas a lege et ab 
eadem adiicitur, quod faciat cum consilio alterius, illud de necessitate re
quiritur. 
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ram animarum exercentes. Anno 1692 per Bullam Inno
centii XII sa. me. in Collegiatam Curatam erecta est, cum 
Capitulo, Choro, Stallo, Capitulari mensa, caeterisque 
aliis privilegiis quae Collegiatarum Ecclesiarum propria 
sunt. Constituit itaque Pontifex unicam pr imamque di
gnitatem, Primicerium : et cum eo Canonicos tresdecim, 
quorum favore privilegium servavit an imarum curam 
exercendi inter se per t u rnum ; sed electione praemissa, 
et salvis electi examine ac adprobatione, Ordinario spe
ctantibus. 

Ast huiusmodi usum parochum ad sex menses eli
gendi, experientia docuit, modo an imarum bono adver
sari potius quam prodesse : idque Archiepiscopis praede
cessoribus et S. Congregationi notum fuit : illis namque 
sciscitantibus Sacram Congregationem respondisse ut cu
rarent semestrem electionem facto ipso in eamdem quae 
digna fuerit personam cadere.